
 

 

 

 

 

EDITAL Nº 031/2012- GR 

 

 

      O  Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP,  no exercício 

regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, considerando o contido no Edital nº 

007/2011, de 21/11/2011, de Resultado Final do Teste Seletivo para contratação de docente 

colaborador em regime CRES, publicado no DIOE Nº 8614, de 21/12/2011,  

   

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

                        CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados e classificados no 

Teste Seletivo para professor colaborador,  para comparecer até o dia  10 de setembro de 2012, 

para aceite da vaga e entrega de cópia da documentação especificada no site: 

www.uenp.edu.br/prorh,  acompanhada dos respectivos originais para efeitos de autenticação, 

na Pró-Reitoria de Recursos Humanos, à Av. Getúlio Vargas, 850 – Centro – Jacarezinho – Pr., 

no horário das 9:00 às 12:00 e das 14:00 às 17:00 horas, conforme segue: 

 

CAMPUS DE JACAREZINHO 

Centro de Ciências da Saúde 
 

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

Área/subárea de conhecimento: Supervisão de Estágio em UTI – T-20 

Insc. Nome RG 

006/CJ 

 
ANDRÉIA VIEIRA ORTEGA 13.102.930-6 

 

Área/subárea de conhecimento: Supervisão de Estágio Ambulatorial – T-20 

Insc. Nome RG 

015/CJ TAIANE CORRÊA FRANCO 6.992.551-0 PR 

 

Área/subárea de conhecimento: Didática em Educação Física Escolar/Prática de Ensino 

Supervisionado – T-40     

Insc. Nome RG 

003/CJ FABIO DA SILVA FERREIRA VIEIRA 12.495.103-8 PR 

 

                      E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será 

divulgado no Diário Oficial do Estado – Suplemento de Concurso Público e  pelo site: 

www.uenp.edu.br. 

 

PUBLIQUE-SE. 

Jacarezinho, 04 de setembro de 2012. 

 

 

Prof. Dr. Eduardo Meneghel Rando  

REITOR 

 

 

http://www.uenp.edu.br/prorh
http://www.uenp.edu.br/

